


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8. Objednávková etapa HP89

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	48,40	50	2 420,00Kč
3	tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml		ks	1	31,46	156	4 907,76Kč
7	ochranný a regenerační krém 100ml		ks	1	12,10	30	363,00Kč
9	toaletní papír 2-vrstvý	bílá	ks	1	3,63	448	1 626,24Kč
11	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	20,57	600	12 342,00Kč
14	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	50,82	300	15 246,00Kč
16	papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé	bílá	bal	2	14,52	20	290,40Kč
17	papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé	bílá	ks	1	58,08	2	116,16Kč
19	papírové ručníky Z-Z, skládané, 2-vrstvé	bílá	bal	3 000	363,00	40	14 520,00Kč
22	papírové ubrousky, 100% celulóza, 33x33 bílá		bal	100	13,31	140	1 863,40Kč
23	prostředek na mytí nádobí 1l		ks	1	27,83	32	890,56Kč
35	osvěžovač vzduchu prostorový, spray, aro		ks	1	21,78	120	2 613,60Kč
38	dezinfekční gel na ruce 500ml		ks	1	90,75	408	37 026,00Kč
40	dezinfekční prostředek tekutý 1l		ks	1	14,52	40	580,80Kč
42	dezinfekční prostředek tekutý na dezinfekci		ks	1	48,40	48	2 323,20Kč
50	čistič na okna a na sklo v mechanickém rc		ks	1	21,78	24	522,72Kč
52	čisticí prostředek na čalounění 500ml		ks	1	54,45	10	544,50Kč
60	gelový dezinfekční prostředek na odstranění		ks	1	50,82	156	7 927,92Kč
61	tablety do pisoáru 1kg		ks	1	133,10	10	1 331,00Kč
63	WC souprava	bílá	ks	1	18,15	200	3 630,00Kč
66	prací gel		ks	1	96,80	20	1 936,00Kč
69	hygienické sáčky HDPE		bal	30	8,47	200	1 694,00Kč
70	sáčky do odpadkových košů HDPE tmavé		bal	50	15,73	30	471,90Kč
71	odpadní pytle HDPE		bal	50	18,15	40	726,00Kč
73	odpadní úklidové PE pytle	žlutá	bal	25	43,56	20	871,20Kč
74	odpadní úklidové PE pytle	černá	bal	25	43,56	10	435,60Kč
75	odpadní pytle PE zatahovací	modrá	bal	25	72,60	10	726,00Kč
78	ručník froté	žlutá	ks	1	81,07	2	162,14Kč
82	univerzální utěrka z mikrovlákná	modrá	ks	1	13,31	200	2 662,00Kč
83	utěrka na hladké povrchy	růžová	ks	1	2,42	300	726,00Kč
84	Nano-čisticí utěrka		ks	1	121,00	100	12 100,00Kč
87	houba na nádobí		bal	5	9,08	85	771,80Kč
88	houbička na nádobí		bal	10	7,26	50	363,00Kč
89	antibakteriální houbová utěrka		bal	3	29,04	10	290,40Kč
93	rukavice úklidové latexové		ks	1	20,57	48	987,36Kč
94	rukavice jednorázové v krabičce velikost 3		ks	1	326,70	24	7 840,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 143 849,46Kč

Konec sestavy